報道関係者 各位

令和４年６月１６日

岩沼市総務部総務課

岩沼市長の退任式について

岩沼市長 菊地啓夫の退任式を次により執り行いますのでお知らせします。

１ 日時  令和４年６月２２日（水）１０時～

２ 場所  岩沼市庁舎６階第１会議室

【問い合わせ先】

総務部総務課総務係 小高

電話：０２２３－２３－０１８５

Mail：soumu@city.iwanuma.miyagi.jp